
Lucie Bajgarová (Bajgi) ID 214074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 16:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás na mých aukcích a v bazárku.
  Přeji příjemné nakupování a hlavně velkou spokojenost.

  Lucie

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  1) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

  Kupující učiněním závazné objednávky stvrzuje, že akceptuje Obchodní podmínky pro
  dodávku zboží vyhlášené prodávajícím. Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito obchodními podmínkami, které
jsou zároveň pro obě strany závazné.

  2) OBJEDNÁVKA

  Objednávka zboží je závazná. Většinou je objednávka stvrzena do 24hod e-mailem. V případě víkendu i později z důvodu jiné
aktivity. Máte také možnost do 24hod.od objednávky z jakéhokoliv důvodu odstoupit.

  3) BALNÉ A POŠTOVNÉ

  Objednané zboží vám zašleme poštou jako doporučenou zásilku nebo balík v případě uhrazení celé částky objednávky
předem na účet .

  4) DODACÍ LHŮTA

  Dodací lhůta je od 2-14 pracovních dnů, není-li uvedeno jinak.

  5) VÝMĚNA ZBOŽÍ a VRÁCENÍ

  V případě potřeby Vám nepoužité a nepoškozené zboží vyměníme za
  jiný druh. Zboží stačí zaslat doporučeným balíkem (ne na dobírku) na
  naši adresu. Náklady spojené s vyměňováním nese v plné výši
  kupující. Zboží můžete dle zákona do 14 dnů vrátit bez udání důvodu.
  Částka za zboží vám bude vrácena na účet nebo složenkou.

  6) REKLAMACE A ZÁRUKA

  Reklamace zboží dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou částku za zboží, která byla připsána na účet včetně
poštovného. Zákazník má právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od doručení zásilky, a to bez udání důvodu. V takovém
případě je mu vrácena celá částka do 7 dnů převodem na účet, a to až po obdržení vráceného zboží. . Při vrácení zboží bez
udání důvodu se nevrací poštovné zákazníkovi, zákazník hradí poštovné prodejci.

  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce
může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA JE JAK
  Na nové i použité zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  7)POSTUP, KDYŽ ZJISTÍM, ŽE NEMOHU DODAT ZBOŽÍ, NEBO JENOM ČÁSTEČNĚ

  zboží se již nevyrábí nebo nedodává nebo se výrazným způsobem změnila cena dodavatele zboží. V případě, že tato situace
nastane, prodávající bude neprodleně kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. V případě, že kupující
zaplatil již část nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet nebo adresu v nejkratším
možném termínu.

  Děkuji za nákupy

  firma:
  Lukáš Bajgar
  Požární 59/3
  713 00 Ostrava

                                                stránka 1 / 2



Lucie Bajgarová (Bajgi) ID 214074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 16:11

  IČ: 76599221

  odpovědný vedoucí: Lukáš Bajgar

  Provozní doba:
  po-pá: 09:00 - 18:00
  ¨
  Kontakty:
  asistent: Lucie Mihalová
  tel: 774 712 961
  e-mail: Moda-bajgi@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

